
Moerkerke Rob

De Pourcq Emmanuel

Deketelaere Frederik

2119

2024

2024

GHISTELEHOF 

K.T.C. AZALEA

K.T.C. AZALEA

0865294

0236307

0227362

C1

A2

A1

1

Grillet Mathieu

Beyaert Dennie

Declerck Mathias

2119

8143

2024

GHISTELEHOF 

T.C. FOR EVER

K.T.C. AZALEA

2186893

0585663

0272056

B2

C2

B1 2

757

1403

897

649

377

730

Moerkerke Rob

Deketelaere Frederik

De Pourcq Emmanuel

Declerck Mathias

6/2 - 6/1

6/4 - 6/3

6/7 (4) - 7/5 - 10/3

6/2 - 6/2

1/
Club : 2024 K.T.C. AZALEA  Wedstrijdleider : 0272056 Declerck Mathias
Tornooi : 202020241 KTC Azalea Padelcup Februari van 24/02/2020 tot 01/03/2020

Reeks : PADEL HEREN 4 van P100 tot P250
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Deketelaere Frederik

3/6 - 6/3 - 10/7

Soenen Stefaan

Goethals Peter

Tavernier Dieter

2013

2024

2024

OSTEND TENN

K.T.C. AZALEA

K.T.C. AZALEA

0224329

0250362

0574838

C1

A2

A1

1704

1469

897

Verschelde Stefaan

Flement Michel

Teerlynck Pieterjan

2119

8083

2024

GHISTELEHOF 

G.T.C. GAVERE

K.T.C. AZALEA

2155160

0290286

0559663

B2

C2

B1 2

536

1554

784

Soenen Stefaan

Tavernier Dieter

Goethals Peter

Teerlynck Pieterjan

Moerkerke Rob
Soenen Stefaan

Deketelaere Frederik
Tavernier Dieter

Tavernier Dieter

1


